
UCHWAŁA NR XXXVII/197/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchowola na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 217 ust. 2 pkt 6, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 551.265,00 zł, zgodnie z Zał. Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 11.253,00 zł, zgodnie z Zał. Nr 1 do Uchwały. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 653.995,00 zł, zgodnie z Zał. Nr 2 do Uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 113.983,00 zł, zgodnie z Zał. Nr 2 do Uchwały.  

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów – 38.380.484,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 34.016.466,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 4.364.018,00 zł. 

2. Plan wydatków – 40.977.296,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 31.517.269,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 9.460.027,00 zł. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.596.812,00 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków w wysokości 2.596.812,00 zł. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w załączniku „Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2021 r.” zgodnie 
z Zał. Nr 3 do Uchwały. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w załączniku „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 
Gminy Suchowola na 2021 rok.” zgodnie z Zał. Nr 4 do Uchwały. 

§ 8. Objaśnienia do Uchwały stanowi Zał. Nr 5. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAE0FFC0-BC42-4480-B468-D37370C5C69E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/197/2021 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 24 czerwca 2021 r.

Plan dochodów na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

720 Informatyka 0,00 439 270,00 439 270,00

72095 Pozostała działalność 0,00 439 270,00 439 270,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 34 949,00 34 949,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 404 321,00 404 321,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 10 000,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 10 000,00 10 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 10 000,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 411 253,00 -11 253,00 400 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 411 253,00 -11 253,00 400 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

411 253,00 -11 253,00 400 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 23 000,00 23 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 23 000,00 23 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 23 000,00 23 000,00

Razem: 411 253,00 461 017,00 872 270,00

Strona 1 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAE0FFC0-BC42-4480-B468-D37370C5C69E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

801 Oświata i wychowanie 0,00 50 995,00 50 995,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 50 995,00 50 995,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 50 995,00 50 995,00

851 Ochrona zdrowia 13 750,00 28 000,00 41 750,00

85195 Pozostała działalność 13 750,00 28 000,00 41 750,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 13 750,00 28 000,00 41 750,00

Razem: 13 750,00 78 995,00 92 745,00

Strona 2 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAE0FFC0-BC42-4480-B468-D37370C5C69E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/197/2021 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 24 czerwca 2021 r.

Plan wydatków na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

630 Turystyka 8 500,00 6 900,00 15 400,00

63095 Pozostała działalność 8 500,00 6 900,00 15 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 750,00 3 000,00 10 750,00

4430 Różne opłaty i składki 750,00 900,00 1 650,00

720 Informatyka 2 245,00 516 789,00 519 034,00

72095 Pozostała działalność 2 245,00 516 789,00 519 034,00

4307 Zakup usług pozostałych 1 908,00 34 949,00 36 857,00

4309 Zakup usług pozostałych 337,00 6 168,00 6 505,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 404 321,00 404 321,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 71 351,00 71 351,00

750 Administracja publiczna 16 000,00 -6 900,00 9 100,00

75095 Pozostała działalność 16 000,00 -6 900,00 9 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 000,00 -6 900,00 9 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 115 000,00 10 000,00 125 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 115 000,00 10 000,00 125 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 000,00 10 000,00 125 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 715 002,00 -95 737,00 1 619 265,00

80101 Szkoły podstawowe 1 351 465,00 -18 218,00 1 333 247,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 351 465,00 -18 218,00 1 333 247,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 363 537,00 -77 519,00 286 018,00

4300 Zakup usług pozostałych 363 537,00 -77 519,00 286 018,00

852 Pomoc społeczna 552 303,00 -11 253,00 541 050,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 536 253,00 -11 253,00 525 000,00

3110 Świadczenia społeczne 536 253,00 -11 253,00 525 000,00

85295 Pozostała działalność 16 050,00 0,00 16 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 100,00 80,00 13 180,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 300,00 13,00 2 313,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 253,00 -30,00 223,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 397,00 -63,00 334,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 23 000,00 23 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 23 000,00 23 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAE0FFC0-BC42-4480-B468-D37370C5C69E. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 720,00 3 720,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 637,00 637,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 92,00 92,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 551,00 13 551,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

926 Kultura fizyczna 1 606 054,00 18 218,00 1 624 272,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 606 054,00 18 218,00 1 624 272,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 606 054,00 18 218,00 1 624 272,00

Razem: 4 015 104,00 461 017,00 4 476 121,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAE0FFC0-BC42-4480-B468-D37370C5C69E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

801 Oświata i wychowanie 0,00 50 995,00 50 995,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 50 995,00 50 995,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 50 995,00 50 995,00

851 Ochrona zdrowia 13 750,00 28 000,00 41 750,00

85195 Pozostała działalność 13 750,00 28 000,00 41 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 325,00 12 390,00 22 715,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 770,00 2 116,00 3 886,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 148,00 332,00 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 507,00 8 162,00 9 669,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

Razem: 13 750,00 78 995,00 92 745,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAE0FFC0-BC42-4480-B468-D37370C5C69E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/197/2021 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2021 roku 

w tym: 

Covid-19 L.p. Rozdział Nazwa zadania Okres 
realizacji 

Nakłady 
ogółem 

Środki 
poniesione 

do 
31.12.2020 

r. 

Środki 
wynikające z 
planu na 2021 
rok – ogółem 

Budżet 
gminy 

Fundusz Dróg 
Samorządowych  

Środki z dotacji z 
Urzędu 

Marszałkowskiego Wolne środki 
(FDS) 

Fundusz 
Rozwoju 
Kultury 

Fizycznej 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

0,00 Przebudowa drogi 
gminnej Nr 

1037458  B Nowe 
Stojło-Piątak 

2021 r. 1. 219 726,00 0,00 1.219 726,00 500.490,00 0,00 0,00 
719.236,00 

0,00 

0,00 
- prace budowlane 2021 r. 1.198 426,00 0,00 1.198 426,00 479.370,00 0,00 0,00 

719.056,00 
0,00 

- inspektor nadzoru 2021 r. 21.000,00 0,00 21.000,00 21.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
0,00 

1. 60016 

-tablice 2021 r 300,00 0,00 300,00  
120,00 0,00 0,00 

180,00 
0,00 

2. 90015 

Montaż 
energooszczędnego 

oświetlenia 
ulicznego na 
obszarach 

wiejskich Gminy 
Suchowola, w tym: 

2021 r. 644.653,00 0,00 644.653,00 103.000,00 0,00 541.653,00 0,00 0,00 

  - prace budowlane 2021 r. 634.999,00 0,00 634.999,00 93.346,00 0,00 541.653,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAE0FFC0-BC42-4480-B468-D37370C5C69E. Podpisany Strona 1



- nadzór 
inwestorski 2021 r. 9.654,00 0,00 9.654,00 9.654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 
Przebudowa dróg 

gminnych Nr 
131129 B i 131130 

B (od ul. 
Białostockiej w 
stronę sklepu 
„Biedronka”)  

2021 r. 678.195,00 0,00 678.195,00 279.342,00 0,00 0,00 

398.853,00 

0,00 

0,00 
- prace budowlane 2021 r. 664.455,00 0,00 664.455,00 265.782,00 0,00 0,00 

398.673,00 0,00 

0,00 -tablice 
informacyjne 2021 r. 300,00 0,00 300,00 120,00 0,00 0,00 

180,00 0,00 

3. 60016 

- inspektor nadzoru 2021 r. 13.440,00 0,00 13.440,00 13.440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przebudowa drogi 
gminnej Nr 

103446 B (ulica 
Sadowa) w 

Suchowoli w tym: 

2019-2021 471.655,00 174.395,00 297.260,00 121.832,00 175.428,00 0,00 0,00 0,00 

- prace budowlane 2020-2021 449.355,00 157.275,00 292.080,00 116.832,00 175.248,00 0,00 0,00 0,00 

- inspektor nadzoru 2020-2021 8.000,00 3.120,00 4.880,00 4.880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- tablice 2020-2021 300,00 0,00 300,00 120,00 180,00 0,00 0,00 0,00 

4. 60016 

- dokumentacja 2020-2021 14.000,00 14.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5. 75412 Budowa remizy 
OSP Karpowicze 2020-2021 225.000,00 105.000,00 120.000,00 120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6. 75412 
Samochód 

strażacki dla OSP 
Domuraty 

2021 r. 73.000,00 0,00 73.000,00 73.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAE0FFC0-BC42-4480-B468-D37370C5C69E. Podpisany Strona 2



Sala gimnastyczna 
wraz zapleczem w 

Szkole 
Podstawowej im. 

Stanisława 
Staszica w 

Suchowoli, w tym: 

2021 r. 1.333.247,00 0,00 1.333.247,00 387.247,00 0,00 0,00 0,00 946.000,00 

- prace budowlane 2021 r. 1.313.247,00 0,00 1.313.247,00 381.247,00 0,00 0,00 0,00 932.000,00 

7. 
80101 

 
 

- inspektor nadzoru 2021 r. 20.000,00 0,00 20.000,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 14.000,00 

Przebudowa 
Zespołu 

Rekreacyjno – 
Sportowego z 

przeznaczeniem 
dla społeczności 

lokalnej na terenie 
Szkoły 

Podstawowej w 
Czerwonce 

2020-2021 1.636.572,00 12.300,00 1.624.272,00 406.272,00 0,00 0,00 0,00 1.218.000,00 

- prace budowlane  2021 r. 1.589.272,00 0,00 1.589.272,00 395.772,00 0,00 0,00 0,00 1.193.500,00 

- inspektor nadzoru 2021 r. 35.000,00 0,00 35.000,00 10.500,00 0,00 0,00 0,00 24.500,00 

8. 92605 

- dokumentacja 2020 r. 12.300,00 12.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500.000,00 Przebudowa drogi 
gminnej 

Domuraty 
Chmielniki, w 

tym: 

2021 r. 1.274.245,00 0,00 1.274.245,00 26.197,00 374.024,00 0,00 
374.024,00 

0,00 

498.577,00 
- prace budowlane 2021 r. 1.246.445,00 0,00 1.246.445,00 0,00 373.844,00 0,00 374.024,00 0,00 

9. 60016 

- inspektor nadzoru 2021 r. 27.500,00 0,00 27.500,00 26.077,00 0,00 0,00 1.423,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAE0FFC0-BC42-4480-B468-D37370C5C69E. Podpisany Strona 3



0,00 
- tablice 
informacyjne 2021 r. 300,00 0,00 300,00 120,00 180,00 0,00 0,00 0,00 

10. 60016 Zamiatarka 2021 r. 48.000,00 0,00 48.000,00 48.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Budowa linii 

oświetleniowej 
ulicznej, w tym: 

26.000,00 0,00 26.000,00 26.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-Kol. Bachmackie 15.400,00 0,00 15.400,00 15.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
11. 90015 

- Żakle 

2021 r. 

10.600,00 0,00 10.600,00 10.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 Przebudowa drogi 
gm. 131129B (od 
ul.Goniądzkiej w 

str. sklepu 
Biedronka), w 

tym: 

2021 r. 437.412,00 0,00 437.412,00 189.029,00 124.192,00 0,00 
124.191,00 

0,00 

0,00 
-prace budowlane 2021 r. 413.852,00 0,00 413.852,00 165.649,00 124.192,00 0,00 

124.011,00 
0,00 

- inspektor nadzoru 2021 r. 8.500,00 0,00 8.500,00 8.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 - tablice 
informacyjne 2021 r. 300,00 0,00 300,00 120,00 0,00 0,00 

180,00 
0,00 

12. 60016 

- dokumentacja 2021 r. 14.760,00 0,00 14.760,00 14.760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 
Przebudowa drogi 

gminnej na 
odcinku od końca 
wsi Kopciówka do 

granicy gm. 
Suchowola, w tym: 

2021 r. 456.844,00 0,00 456.844,00 188.137,00 0,00 0,00 
268.707,00 

0,00 

0,00 - prace budowlane 2021 r. 447.544,00 0,00 447.544,00 179.017,00 0,00 0,00 268.527,00 0,00 
- inspektor nadzoru 2021 r. 9.000,00 0,00 9.000,00 9.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

13. 60016 

- tablice 
informacyjne 2021 r. 300,00 0,00 300,00 120,00 0,00 0,00 180,00 0,00 

14. 60016 
Przebudowa drogi 

gminnej Nr. 
103474B w 

2021 r. 360.001,00 0,00 360.001,00 148.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAE0FFC0-BC42-4480-B468-D37370C5C69E. Podpisany Strona 4



miejscowości 
Brukowo, w tym: 211.801,00 

0,00 
- prace budowlane 2021 r. 352.701,00 0,00 352.701,00 141.080,00 0,00 0,00 

211.621,00 0,00 

- inspektor nadzoru 2021 r. 7.000.00 0,00 7.000,00 7.000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 - tablice 
informacyjne 2021 r. 300,00 0,00 300,00 120,00 0,00 0,00 

180,00 0,00 

15. 90015 

Linia 
energetyczna w 
miejscowości: 
Trzyrzecze, 
Czerwonka, 
Chmielówka 

2021 61.500,00 0,00 61.500,00 61.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16. 72095 

Rozwój cyfrowych 
usług 

województwa 
podlaskiego, w 

tym: 

2021 475.672,00 0,00 475.672,00 71.351,00 0,00 404.321,00 0,00 0,00 

- system ochrony 
sieci w postaci 
komercyjnej 
platformy 
sprzętowej z 
zabezpieczonym 
systemem 
operacyjnym 

2021 377.272,00 0,00 377.272,00 56.591,00 0,00 320.681,00 0,00 0,00 

  

- wdrożenie pakietu 
działań 
podniesienia 
poziomu cyfrowego 
JST 

2021 98.400,00 0,00 98.400,00 14.760,00 0,00 83.640,00 0,00 0,00 

500.000,00 
RAZEM   9.421.722,00 291.695,00 9.130.027,00 2.749.597,00 673.644,00 945.974,00 

2.096.812,00 
2.164.000,00 

                  

             

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAE0FFC0-BC42-4480-B468-D37370C5C69E. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/197/2021 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Suchowola na 2021 rok 

1. Wykaz dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych: 

Lp. Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji w 
zł Nazwa dotacji 

1. 85311 
§2710 

Wsparcie Warsztatów Terapii Zajęciowej 
w Dąbrowie Białostockiej 8.442,00 Celowa 

2. 92118 
§2710 

Badania wykopaliskowe na grodzisku w 
miejscowości Grodzisk 20.000,00 Celowa 

3. 92605 
§2710 

Wyjazdy na zawody sportowe młodzieży 
Zespołu Szkół w Suchowoli 2.500,00 Celowa 

4. 80120 
§2710 

Dofinansowanie Młodzieżowej Orkiestry 
Dętej przy Zespole Szkół w Suchowoli 10.000,00 Celowa 

5. 85111 
§6620 

Sprzęt medyczny dla ZOZ w Dąbrowie 
Białostockiej 20.000,00 Celowa 

6. 60004 
§2710 

Zorganizowanie przewozów o charakterze 
użyteczności publicznej (Funkcjonowanie 
linii komunikacyjnej Sokółka-Dąbrowa 
Białostocka przez Suchowolę) 

2.457,00 Celowa 

7. 80120 
§2710 

Zorganizowanie dodatkowych zajęć z 
przedmiotów rozszerzonych dla Liceum 
Ogólnokształcącego w Suchowoli 

11.253,00 Celowa 

RAZEM 74.652,00  

2. Wykaz dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych: 

Lp. Dział Rozdział Nazwa 
instytucji Kwota dotacji Nazwa dotacji 

1. 921 Razem: 1.135.000,00  

92109 §2480 GOKSIT w 
Suchowoli 1.010.000,00 Podmiotowa 

  

92116 §2480 Biblioteki 125.000,00 Podmiotowa  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAE0FFC0-BC42-4480-B468-D37370C5C69E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVII/197/2021 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

Objaśnienia 

 W dziale 720 „Informatyka” zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 439.270,00 zł na 
realizację projektu „Rozwój cyfrowych usług województwa podlaskiego (Aneks do umowy z dnia 
16 czerwca 2021 r. z Urzędem Marszałkowskim). 

 W dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” zwiększono plan dochodów 
i wydatków o kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup sprzętu ratowniczo – gaśniczego 
i umundurowania dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych (Umowa Nr DIT-I.3031.111.2021 z dnia 
10 czerwca 2021 r.). 

 W dziale 852 „Pomoc społeczna” dokonuje się zmian w planie dotacji celowych w celu urealnienia 
planu wydatków na realizację wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” o kwotę 
11.253,00 zł (Pismo Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.296.2021.WM z dnia 10 czerwca 2021 r.). 

 W dziale 801 „Oświata i wychowanie” zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 50.995,00 zł 
na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne. (Pismo Wojewody Podlaskiego FB-
II.3111.221.2021.KG z dnia 31 maja 2021 r.). 

 W dziale 851 „Ochrona zdrowia” zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 28.000,00 zł w tym 
na: 

— działania promocyjne, w tym organizacyjne, techniczne lub organizacyjno – techniczne, mające na 
celu zwiększenie liczby mieszkańców poddających się szczepieniu przeciw COVID – 19 – 10.000,00 zł 
(Decyzja Wojewody Podlaskiego ZK-I.967.306.2021.RK z dnia 10 czerwca 2021 r.) 

— transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko 
wirusowi SARS-COV-2 oraz organizacji punktów informacji telefonicznych – 18.000,00 zł (dotyczy 
wydatków na II półrocze 2021 r.). 

  

 W dziale 900 „Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska” zwiększono plan dochodów i wydatków 
o kwotę 23.000,00 zł na wdrażanie programu „Czyste Powietrze” (Aneks Nr 1/2021 z dnia 26 maja 2021 r. 
do Porozumienia z dnia 20 lipca 2019 r.). 

 Do załącznika „Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2021 roku” wprowadzono 
poz. 16 „Rozwój cyfrowych usług województwa podlaskiego” na kwotę 516.789,00 zł. 

W w/w załączniku dokonano przeniesienia kwoty 18.218,00 zł z poz. 7 „Sala gimnastyczna wraz 
z zapleczem w Szkole Podstawowej w Suchowoli” do poz. 8 „Przebudowa Zespołu Rekreacyjno – 
Sportowego z przeznaczeniem dla społeczności lokalnej na terenie Szkoły Podstawowej w Czerwonce”. 

 W załączniku „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Suchowola na 
2021 rok” w poz. 5 wprowadza się poprawny zapis paragrafu 6620 dot. zadania „Sprzęt medyczny dla ZOZ 
w Dąbrowie Białostockiej”.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAE0FFC0-BC42-4480-B468-D37370C5C69E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1 Plan dochodów na 2021 rok
	Zalacznik 2 Plan wydatków na 2021 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Ustęp 1
	Zalacznik 4 Ustęp 2

	Zalacznik 5

